
110181

KG.

Nº HOMOLOGACIÓN:

i

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

08415- Bigues i Riells. Barcelona (España)
www.pool-line.net

 26R-03.1085

P2

P1

P1

P6

P6

P5

P5

P2 P1
P6

P5

Instrucciones de montaje

Instruccions de muntatge

Assembly instrucctions

Instruction de montage

Montageanleitung

Instruçoes de montagem

Instruzioni di montaggio

Instrukcja montazu
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Kit de fijación

Kit de fixació

Fixation Kit

Kit fixation

Stützfuß-Kit

Kit fixaçao

Kit di fissaggio

Element mocujacy

Fixacní kit

Rögzíto készlet

Kit de fixare

Kit za montazu

Montaj kiti
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Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque
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• BMW SERIE 2
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